
 

 

Ruskon kunnan valtuutetuille ja poliittisille ryhmille 9.6.2025 

Asia: Muistutus, jonka Ruskon Omakotiyhdistys ry on tekemässä ympäristölupahakemuksesta 
 
Ympäristöluvan luvan hakija: Kiinteistö Oy Kolmikesäläntie 5 
Kiinteistö: Ruskon kunta Munittulan kylä, kiinteistö Lehtimäki (704-408-5-30). 
 
Kiinteistö Oy Kolmikesäläntie 5 hakee ympäristölupaa energiapuuterminaalille, jossa toimintoina ovat puhtaan 
biomassan vastaanotto, varastointi ja haketus sekä melun torjumiseksi rakennettavien maavallien rakennusta 
varten puhtaan kitkamaan vastaanottolupa.  

Yli 200 talouden Ruskon Omakotiyhdistys ry vastustaa luvan myöntämistä Kolmikesäläntie 5 hakemalle 
ympäristöluvalle. Munittulaan suunniteltu energiapuuterminaali on aiheuttanut suurta huolta Ruskon kunnan 
asukkaissa. Ruskon Omakotiyhdistys ry toimii kaikkien Ruskon asukkaitten ja etenkin omien jäsentensä etujen 
ajajana. Hanketta vastustavan adressin on allekirjoittanut 5.6.2025 mennessä 637 henkilöä ja se tullaan 
luovuttamaan muistutuksen yhteydessä Rakennus- ja ympäristölautakunnalle. Tämä on mielestämme selkeä 
viesti Ruskon kunnan vaaleilla valituille luottamushenkilöille siitä, että kuntalaiset ovat erittäin pettyneitä 
kunnan tapaan myöntää lupia yrityksille, joiden toiminnasta aiheutuu suurta haittaa asukkaille ja ympäristölle.  

Ennen uuden ympäristöluvan mahdollista myöntämistä Kolmikesäläntie 5:lle pyydämme selvittämään miksi ja 
mistä sekä kenen toimesta alueelle on tuotu uusia ylijäämämaita 31.1.2018 päättyneen ympäristöluvan 
jälkeen.  Aluehallintoviraston Nro 215/2012/1 Dnro ESAVI/282/04.08/2011 päätöksen mukaan 
Lääninkuljetukselle myönnetty ympäristölupa on päättynyt 31.1.2018. Suuret materiaalimassat on tuotu tuon 
ajankohdan jälkeen, jolloin ympäristölupa ei ollut enää voimassa. Kiinteistö siirtyi Kolmikesäläntie 5 
omistukseen v. 2021. Alueen itäreunassa olevat isot maamassat ja kannot eteläreunassa on tuotu alueelle sen 
jälkeen, kun alue siirtyi heidän omistukseensa. Kaikki em. läjitykset on siis myös tuotu tontille ilman 
ympäristölupaa ja näin ollen täyttänevät ympäristörikoksen tunnusmerkit. 

Nyt haettu toiminta tontilla tulisi aiheuttamaan erittäin suuria vaikutuksia asumisturvallisuuteen melun, pölyn, 
hajun, tulipalovaaran ja lisääntyneen liikenteen vuoksi.  Energiapuun käsittelystä syntyvä melu (85-120 dB) 
vastaa stadionkonsertin melua ja tulee kuulumaan Munittulan lisäksi Päällistönmäen ja jopa keskustan 
alueelle asti. Ympäristölupaa haetaan 120 000 tn/vuosi haketukselle. Tämä tarkoittaa n.  5000 
täysperävaunullista rekkaa vuodessa. Energiapuuterminaali sijoittuu pohjaesialueelle ja aiheuttaa näin suuren 
riskin pohjavesille käsiteltävien materiaalien, koneiden polttoainevuotojen ja pölyn tai tulipalojen 
sammuttamiseen käytettävien vesien vuoksi.  

Ruskon Omakotiyhdistyksen ehdoton kanta on, ettei aloittamislupaa tule myöntää ennen 
ympäristölupapäätöksen lainvoimaiseksi tuloa edellä mainituiden syiden takia. Mahdolliseen lupaan on 
lisättävä monia asumisturvallisuuden ja luonnon kannalta oleellisia ehtoja, kuten puhtaista maista valmiiksi 
tehty meluvalli ennen toiminnan aloittamista, toiminta-alueen asfaltointi ja hallit meluaville toiminnoille. Luvan 
hakijan ehdottama 5000 euron vakuus on, aivan liian alhainen, mikäli ympäristölle aiheutetaan vahinkoa jopa 
miljoonien edestä. Ellei vastuita selvitetä ja lupaehdoista pidetä kiinni, vaarana on, että kunta joutuu 
maksajaksi. 

Pyydämme, että käytte tutustumassa alueeseen ja että asiasta päättävät ottavat huomioon muistutuksessa 
mainitut, asiatuntemuksella tehdyt, lakeihin perustuvat lupahakemukseen liittyvät huomiot ja lainkohdat. Ne 
osoittavat selkeästi miksi ympäristölupaa ei tule lainkaan myöntää kyseiselle alueelle. 

 

Ruskon Omakotiyhdistys, yhteyshenkilö: 044 975 0804 / Seppo Torikka, sähköposti: 
info@ruskonomakotiyhdistys.fi 


